de la fàbrica y lo altre de porta de detràs, los quals diuen ser per part de dits Durans del 

temps de son arrendament. 

En lo pati de dita fàbrica, y en los forns teulers de Joseph Macay y sos companys, mil 

teulas y sis cents rajoles que estan en la estància dels forns. 

En lo pati de dita fàbrica, junt a la figuera burclinot negra, un munt gros de terres que 

són les porqueries del vernís. 

Altres muns dins dit pati de [...] que se han de rentar. 

Un clot plé de cals. 

Massa y tassons de ferro per a telar llenya 

Ide autem bona et non plura fuerunt nuentre per dictum magníficum Maginum de 

Viles sequestratem presentem in fabrica plumbi sita prop e villam de Falcet propiam 

ducis Cardona potestavit et dixit si in [...] alia bona et jura dicta fabrica pertinentia en 

presenti inventarion continuabit aut [...] de movo confuit: que quidum bona et jura 

fuerent convnceata secundum siscem et tenorem contentos in libris, rationum et 

computorum administratoris dicta fabrica custoditis et existentibus in [...] Cosme 

Guasch administratoris [...] fabrica. Qui quidem bona, seu temallia non [...] dedui ad 

rectum pondus [...] nimier ocupationis vepente ocurrentes dicto magnifico Magino de 

Viles ad servium Cathalina magnifica domina nostri regis. E cum in confectione dicti 

inventarii intesessent et presentes essen magnificus Franciscus Marti I.V. civis 

honoratus magnifico thesaurius dicti ducis Cardona in Baroniis de Entesa, et dictus 

Cosmes Guasch administrator presentis exporvevent et dexenent dicta magnifico 

sequestratoris que cum ipsi ex suis pròpia presentis [...] creditores in bonis et metallis 

dicta fabrica in pluvilus quantitabis per ipsos respective positis et [...]pro 

convervatione et sustentatione ipsuis fabrica a die suilicet duo dècima menis [...] anni 

1707. [...] presentem eo quie dictus ducis Cardona nullam traditit prevenia quantitatem 

ad continuandum et sustendadam dictam fabricam provt assenuit consturaa quibusdam 

[...] factis inter ministros mayores computatoria et statum dicti ducis Cardona 

Barcelona residentes de quibus suo cosu, loco, et tempore constare faixit et etiam 

asseruit consinem en libris administationes dicta fabrica: ideoq. Animós suos 

declarantes dix[...] et exposverent quilibet correm pro suo interesse respeturia que no 
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erat [...] intentionis, ipsis nu alteri eorum prejudicari in suis [...] respective anno posius 

animo repetendi ex dictis bonis sequestratis ad suam justam consequendam integram 

sosis facturem respective. Fruit confectura presenti inventarium sus repertorium in 

dicta fabrica die, mese et anno presentis. Prosentibus pro testibus magnifico Josepho 

Noguera V. I. D. Tarracone pupulato, assessore generali campi Tarracone, reverendis 

Mathia Miret et Josephus Sants [...] et beneficiatis entia presentis villa de Falcet el 

pluribus allis. 

Dicto die et incontinenti in dicta fabrica. 

Nos, Josephus Barreter civis honoratus Barcinona, Gabriel Rocamora et Gregorius 

Anguera, anno presenti et currenti jurati villa de Falcet tarranconens. Archidiosecis 

nomine proprio gratis, avipimus in juram comamdam a dicto Magnifich Magino de 

Viles sequestratro Regio presntis his presente omnia bona, [...], redditus et proventus 

descreptis et continuats in presenti inventario, que el quos continentur haber in nostros 

[...] per radionum clavium januarum dicta fabrica per dictum magific Maginum de 

Viles, sequestratorem pro factum nobis factam in presentia notario et testium 

infrascriptum sinuel stipulantium et instromentu clandentium. Et conveniums et bona 

fide provettimus dicto magnifico Magino de Viles sequistratori regi memorato, que 

dabimus bonum, venem, et legale compotum de òmnibus in presenti inventaris 

contentis sempre et quotrins cumque fuerimus requisti propiate dicta S.C. et R.M. 

Domini Nostri Regis, aus ministrorum superiores. Et hoc octubre, et complere 

promittimus sine alequa delatione y cum salario procuratoris intres decem et extra 

vigenti solidorum barcelonesis. Ultra quos promittimu ressituere missiones 

superquibus credatur proteresa promissimus non firmare ius subpena 40 solidis 

barcelonensis, de qua tertium curia, que tories quedies qua soluta nihilominus et prohis 

complendis tenendis et inicio [...] observandis obligamus personas nostras et omnia et 

singula nostra et altesius [...] insdum mobelia et immobilia tanquem debita fiscalia et 

regalia. Renuntiantes quantum ad hoc benefictio novarum constitutionem et dicti [...] 

actionam, epístola dici Adriani et consuetudini [...] loquenti de duibres aut pluribus 

instumentum se obligantibus. Renuntiamus etiam foro nostro propio, et [...] et [...] 

privilegio submitentes et supponent nos et bona [...] et dictum quo ad hoc magnificih 

vicarii sua regentis vicariam Barcinona. Monsis altri, avel altenius cum facultate 
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varianti duditium refectis vel vnon expensis et demum vencentiamus omnio et [...]